
喜多方市豊川町高堂太字村中1963

会津建物管理株式会社　喜多方営業所　所長　馬場　正起

見積 結果

円

　　備考

円

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第38号

まで

件名 本庁舎定期清掃業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番地１

円）93,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物等の清掃・消毒及び害虫・害獣駆除』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月24日 令和8年3月31日令和7年4月24日

業務場所

定期清掃
１階　タイル床132.83㎡／ビニル床438.59㎡／タイルカーペット10.58㎡
２階　タイルカーペット291.29㎡／ビニル床208.08㎡

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月24日から令和7年4月24日

所管係 事務局　財政係

令和7年4月23日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,023,000

円

円1,596,0002

1 930,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社　喜多方事業所

会津建物管理株式会社　喜多方事業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



宮城県仙台市青葉区一番町1-2-25

株式会社ぎょうせい東北支社　支社長　大川　和弘

見積 結果

円

　　備考

円

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第39号

まで

件名 喜多方地方広域市町村圏組合　広域事業計画策定業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番地１

円）175,000

業務概要

登録内容 本組合において『調査・データ処理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月24日 令和8年3月27日令和7年4月24日

業務場所

第３期喜多方地方広域事業計画（令和８年度から令和17年度まで）に係る策定支援業務

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月24日から令和7年4月24日

所管係 事務局　財政係

令和7年4月23日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,925,000

円

円2,660,0002

1 1,750,000

（うち消費税

ランドブレイン株式会社郡山事務所

株式会社ぎょうせい東北支社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



福島県会津若松市神指町黒川字湯川東168

サンセイ医機株式会社　会津営業所　所長　田代　良輔

登録内容 本組合において『医療・福祉機器』または『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第40号

件名 西会津消防署高規格救急自動車積載救急医療資器材購入

円 円 落札サンセイ医機株式会社　会津営業所 円14,050,000

高規格救急自動車に積載する医療資器材一式の購入

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

まで令和8年4月24日から令和7年4月24日

令和7年4月23日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年4月24日 令和8年3月25日から令和7年4月24日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

1,405,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円15,455,000

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



東京都港区海岸二丁目7番70号

ヒビノスペーステック株式会社　代表取締役社長　勝又　康浩

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第41号

まで

件名 喜多方プラザ舞台音響装置保守点検業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）285,000

業務概要

登録内容 本組合において『その他（音響設備保守）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月24日 令和8年3月31日令和7年4月24日

業務場所

・大ホール及び小ホール　　　　　　　　（１回/年）定期点検
・故障等による修理　　　　　（依頼により随時）

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月24日から令和7年4月24日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和7年4月23日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,135,000

円

2

1 2,850,000

（うち消費税

ヒビノスペーステック株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字常盤台42番地

有限会社福島造園　代表取締役　福島修一

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,177,000

円

2

1 1,070,000

（うち消費税

有限会社 福島造園

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 -

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月24日から令和7年4月24日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和7年4月23日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第42号

まで

件名 喜多方プラザ庭園管理業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）107,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月24日 令和8年3月31日令和7年4月24日

業務場所

喜多方プラザ構内の庭園管理

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果


